Sermo:

Sermones m  
 Lubente Vrb  
 stotelis ac Porpl  
 pturis quā in se  
 Arnolpho impe  
 hanc. 12.  
 THOMA  
 beri Magni qu  
 in secularibus li  
 10 dampnare clara  
 Equibus extat c  
 Bonum vniu  
 Dererum na  
 Et cetera qu  
 sunt qui scribant  
 us in scholis  
 ALPHON  
 temporis excell  
 tor insignis, cu  
 10 regis Anglia in  
 Richardo anno  
 voluntarie cess  
 pte valde viles  
 In Astronom  
 Claruit temp  
 PETRVS  
 Francia prior p  
 sophie nō ignar  
 idoneus fuit. V  
 30 Sermones d  
 Sed & alia ne  
 PETRVS  
 pa Innocentii q  
 tantum quinq  
 nobiliter docu  
 nis laudem acc  
 postea futuris  
 Super sente  
 In epistolas  
 In Psalmos  
 Scriptis & a  
 tificatu sub R  
 IOHAN  
 turā minister g  
 missus Consta  
 ecclesiæ suis ex  
 Scriptis ad ædi  
 Sermones d  
 Epistolas plu  
 Claruit Imp  
 RUPERT  
 & secularis lite  
 & multos inflig  
 nomen suum a  
 ministrum gen  
 In regulam J  
 Sermones v  
 Claruit Imp

## DESCRIPT. ECCLESIAST.

395

Sermones multos lib. i. Contra Guil. de sancto amore lib. i.  
Iubente Urbano Papa quarto, officium festi corporis Christi composuit. In omnes Aristotelis ac Porphyrii libros commentatus est. Alia quoque multa edidit tam in diuinis scripturis quam in secularibus literis egregie doctus, ingenio promptus, eloquio scholasticus. Fertur quecumdam praeclara scriptissime volumina, quibus nomen suum ad notitiam posteritatis deduxit. Equibus extat opus de apibus mysticis, quod prænotauit.

THOMAS de Cantiprato, natione Brabantinus, ordinis fratrum prædicatorum. Alberti Magni quodam (ut ferunt) discipulus, vir deuotus, & tam in diuinis scripturis quam in secularibus literis egregie doctus, ingenio promptus, eloquio scholasticus. Fertur quecumdam praeclara scriptissime volumina, quibus nomen suum ad notitiam posteritatis deduxit.

Equibus extat opus de apibus mysticis, quod prænotauit.

Bonum vniuersale lib. 2. Reuerendo in Christo.

Dererum natura lib. i. Vita S. Christinæ lib. i.

Et cætera quæ non vidi. Claruit sub Rodulpho Imperatore. Anno domini. 1270. Et sunt qui scribant eum Græci sermonis habuisse peritiam, & libros Aristotelis quorum iam usus in scholis est, transtulisse.

ALPHONSVS rex Castellæ & legionis, Philosophus & Astronomus inter omnes sui temporis excellentissimus, ingenio subtilis, & clarus eloquio, literarum amator & cultor insignis, cum post longam Imperii Romani vacationem contra Richardum fratrem regis Anglie in Romanorum regem fuisse electus, & esset vir bonus & prudens, mortuo Richardo anno electionis sua quinto decimo intuitu pacis coram Gregorio Papa decimo voluntarie cessit, & omni iuri suo quod in electione sua habuerat ipso renuntiavit. Scriptus valde viles & elegantes.

In Astronomia tabulas lib. i. Epistolarum ad diuersos lib. i.

Claruit tempore Imperii vacantis. Anno domini. 1270.

PETRVS ordinis fratrum prædicatorum, natione Gallus, & eiusdem religionis in Francia prior prouincialis, vir in diuinis scripturis longo studio doctus, & secularis Philosophie non ignarus, ingenio acutus, & promptus eloquio, in declamâdis ad populū sermonib. idoneus fuit. Vnde ad utilitatem legentium composuit per anni circulum non spernendos.

Sermones de tempore lib. i. Sermones quoq; de sanctis lib. i.  
Sed & alia nonnulla scriptissime dicitur, quæ ad notitiam meam non venerunt.

PETRVS de Tharantasia ordinis prædicatorum & post Gregorium decimum Papal Innocentii quinti nomine canonice consecratus, sed in pontificatu summo mensibus tantum quinq; vir certe in diuinis scripturis eruditissimus, & in Philosophia Aristotelica nobiliter doctus, qui Theologiam multis annis egregie docuit, & magnam suæ eruditio- nis laudem acquisiuit. Scriptus multa præclara opuscula, quibus & tunc præsentibus, & posteafuturis nomen suum notificauit. E quibus extant.

Super sententias lib. 4. Numquid nosti ordinem

In epistolas Pauli omnes lib. 14. Principia rerum in inquiren.

In Psalmos quoq; lib. i. In Cantica canticorum lib. i.  
Scriptus & alias in Bibliam lecturas, ut dicitur plures, quas necendum vidi. Claruit in pontificatu sub Rodulpho imperatore. Anno domini. 1275.

IOHANNES Esculanus de Esculo, ordinis fratrum minorum post sanctum Bonaventuram minister generalis, vir in diuinis scripturis eruditus, & declamator sermonum egregius, missus Constantinopolin à Gregorio Papa decimo, Græcos ad obedientiam Romanæ ecclesiæ suis exhortationibus reduxit, & secum ad conciliū Lugdunense venire persuasit. Scriptus ad confirmationem fidelium non spernendos.

Sermones de tempore lib. i. Sermones de Sanctis lib. i.

Epistolas plures ad diuersos lib. i. Et quædam alia.

Claruit Imperio vacante. Anno domini. 1270.

RUPERTVS de Rusia ordinis fratrum minorum, vir in diuinis scripturis eruditus, & secularis literaturæ non ignarus, quippe qui Theologiam multis annis egregie docuit, & multos insignes post se discipulos reliquit. Scriptus nonnulla præclara opuscula, quibus nomen suum ad posteros transmisit. E quibus extat ad Haymonem Anglicum ordinis sui ministrum generalem virum æque doctissimum declaratio.

In regulam S. Francisci lib. i. Super sententias quoq; lib. 4.

Sermones varii lib. i. Et quædam alia.

Claruit Imperio vacante. Anno domini. 1270.

V DALRICVS de Argentina, natione Teutonicus, ordinis fratrum prædicatorum, Alberti Magni quondam auditor atq; discipulus, vir in diuinis scripturis eruditus, & secularis Philosophia non ignarus, ingenio subtilis, sermone scholasticus, composuit non sfernenda electionis opuscula, quibus & præsentibus & futuris innotuit. E quibus extant.

Super sententias lib. 4. Summa Theologiaz lib. i.  
De anima quoq; lib. 1. Et alia multa.

Claruit sub Rodulpho Imperatore. Anno domini. 1280.

H A Y M O natione Anglicus, ordinis fratrum minorum minister generalis, vir in scripturis sanctis longo studio exercitatus, quippe qui cathedrali magistrale Theologicae facultatis consecutus, in ea multis erudiuit discipulos, qui iusl Alexadri Papæ quarti, Breuiarium Romanum correxit & rubricauit, Fertur inter alia compendiose scripsisse.

Super sententias lib. 4. Et quosdam sermones lib. i.  
Et quædam alia. Claruit Imperio vacante. Anno domini. 1270.

O T T O episcopus Frisingensis in Germania Bauariz, & vt quidam scribunt, nepos Frederici Imperatoris primi, natione Teutonicus, quem Pius Papa secundus allegans in quadam oratione commendat, vir in diuinis scripturis eruditus, & in secularibus literis non infime doctus, ingenio subtilis, & clarus eloquio. Scripsit quædam non contemnenda electionis opuscula, quibus nomen suum ad notitiam posteritatis cum gloria transmisit. Inter quæ extat opus insigne, & omni laude prosequendum.

Historiarum lib. 1. Et alia quæ non vidi.

Claruit Imperio vacante. Anno domini. 1260.

P E T R V S Hispanus Portugalensis, episcopus Tuscanus, & sacrosanctæ Romane ecclesiæ cardinalis, ac postremo summus pontifex, post Hadrianum quintū, vir in medicinis valde eruditus, & in seculari Philosophia magnifice doctus, sed in pontificatu membris tantū 8. Scripsit medicus non contemnenda opuscula, de quibus feruntur subiecta.

Thesaurus pauperum lib. 1. De problematibus lib. i.

Canones medicinae lib. 1. Epistolæ ad diuersos lib. i.

Et quædam alia. Claruit in pontificatu sub nomine Iohannis 21. temporibus Rodulphi Imperatoris. Anno domini. 1275.

G V I L H E L M s ciuis Placentinus, medicinæ artis doctor eruditus, & aliarum literarum humanitatis non ignarus, qui publico salario conductus Veronæ, multis annis in ea facultate scholam tenuit, & discipulos egregios plures erudiuit. Scripsit huius scientiæ professoribus non sfernenda opuscula, quibus nomen suum tam præsentibus quam futuris notum effecit. E quibus extat insigne volumen quod prænotari voluit.

De vniuersa medicina lib. 4. De Chirurgia quoq; lib. i.

De cæteris nihil reperi. Claruit sub Arnolpho Imperatore. Anno domini. 1270.

G V I L H E L M s episcopus Parisiensis, patria Aluernus, vir in diuinis scripturis eruditus, & secularis Philosophia non ignarus, ingenio subtilis & apertus eloquio, nec minus conuersatione quam scientia venerandus, composuit non pauca eruditionis suæ opera, quibus & doctum se ostendens magistrum & deuotum, nominis sui memoriam reddidit immortalem. De quibus subiecta feruntur. Volumen insigne prænotatum.